公益社団法人 埼玉県宅地建物取引業協会 埼玉西部支部

支 部 だ よ り
第１８４号〈公８２号〉［令和７年７月１０日発行］

ＨＰアドレス https://www.takuken.or.jp/seibu/  メールアドレス seibu@takuken.or.jp

＜埼玉西部支部 TEL 049-265-6390 ＦＡＸ 049-265-6395＞

★＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝★＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝★

厳しい暑さが続く日々ですが、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、支部事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「支部だより」第１８４号を発行いたしました。

右上のQRコードを読み込んでいただき、ホームページも是非ご覧ください。

令和７年度第１回支部理事会 （理事数３２名、監事数２名、出席数２８名（うち委任状３名 ））

令和７年４月１０日（木）１５時より、支部事務所にて開催されました。

審議事項 ①令和６年度事業報告書承認の件

②令和６年度収支予算書承認の件

③令和７年度支部理事会等開催日程承認の件

④帳簿及び書類処分について承認の件

⑤令和７年度不動産無料相談員の推薦及び同研修会開催について 他

 報告事項 入会者・退会者について他詳細にわたり説明報告されました。

令和７年度第２回支部理事会 （理事数３２名、監事数２名、出席数２８名（うち委任状１名 ））

令和７年６月１３日（金）１５時より、支部事務所にて開催されました。

審議事項 ①令和７年度支部理事会等開催日程承認の件

②宅建業者法定研修会の開催等及び会場設営協力者承認の件

③令和７年度宅地建物取引士資格試験事務従事者名簿承認の件 他

報告事項 入会者・退会者について他詳細にわたり説明報告されました。

【令和７年度会員ゴルフ大会開催のご報告】  ※詳細は支部ホームページにてご確認ください。

６月５日（木）PGM武蔵ゴルフクラブにおいて、埼玉西部支部会員ゴルフ大会が開催されました。

ご参加いただいた皆様、誠にありがとうございました。今年度の結果は以下の通りです。

〇個人優勝 ・・・㈱大共ハウジング  谷口 幸大 様

〇個人準優勝・・・㈱北田不動産    北田 雅樹 様

〇個人３位 ・・・船津不動産㈲    船津 輝佳 様

〇団体優勝 ・・・ふじみ野地区（谷口様、鈴木様、船津様、宮内様）

令和７年度会費について

令和７年度（令和７年４月～令和８年３月）分、会費等の納入にご協力いただき、ありがとうございます。

納入がお済でない方は、振込にてご対応をお願いいたします。詳細は支部事務局にお問い合わせください。

支部 HP

原案通り可決決定

されました。

原案通り可決決定

されました。

毎年４月１日現在に会員資格を有する会員は、毎事業年度の会費全額を、６月末日までに

納入しなければならない。

～定款施行規則より～

【 入会者 】（令和７年４月１日～令和７年６月３１日）

№ 商号・名称 代表者名 事務所所在地 入会日 備考

１ ケー・エム・エス㈱ 小村 裕也
川越市南大塚 3-9-1

光マンション旭野 101 号室
R7.5.15

2 ＲＥＫＩＴ㈱ 北島 浩哉 川越市藤倉１丁目 9-6 R7.5.29

３ ㈱クレア 菊池 禎晃 川越市砂新田 4-5-9 R7.5.13
彩央支部

より移動

４ ㈱セーラホーム  室岡 雅史 川越市大字下赤坂 51-2 R7.6.5

５ ㈱ランドドア 鈴木 大樹 川越市むさし野 16-39・2 階 R7.6.5

６ 日本秋田国際㈱ 秋田 通男 川越市大字萱沼 2530-24 R7.6.5

７
STOCK&HOMESQUARE（同）

鶴ヶ島店
田村 奈美 鶴ヶ島市大字鶴ヶ丘 51-16 R7.6.12 支店入会

８ 真野住設 井狩 惠美子 東松山市大字正代 1027-9 R7.6.12

【 退会者 】（令和７年４月１日～令和７年６月３１日）

№ 商号・名称 地域 理由

１ 横尾材木店 東松山モデル店 東松山市 彩央支部へ

２ 住研川越川越霞ヶ関駅前店 川越市 支店閉鎖

会員数 ６５２名(令和７年６月３０日現在)

✿各地区不動産無料相談員研修会について
宅建協会では、公益事業の一環として本部・支部に於いて不動産無料相談所を開設しております。

不動産無料相談所に勤務する不動産無料相談員は、地区ごとに選出され、毎年本部と地区にて研修を

受講しております。今年度の地区研修会は以下の通り開催いたします。

ふじみ野地区 7/24(木)於：はなぶさ 川越地区 7/10(木)於：福登美

西入間地区 7/18(金)於：おおさわ 東松山地区 7/15(火)於：藤川

★

✿普通救命講習会開催のお知らせ （詳細は同封の案内、または支部ホームページにてご確認ください。）

９月５日（金）ウェスタ川越にてAED使用方法をはじめとした普通救命講習会を開催いたします。

 ★

✿令和７年度 宅建オープンセミナーのお知らせ （詳細は支部ホームページにてご確認ください。）
★

✿支部旅行のお知らせ （詳細は同封の案内、または支部ホームページにてご確認ください。）
令和７年１０月２２日（水）支部会員を対象とした支部旅行を企画いたしました。

至福の時間を、あの
● ●

『伊香保温泉 ホテル木暮』で過ごしませんか？

★

✿２０２６年版「不動産日記」(不動産手帳)お申込みについて （詳細は同封の案内にてご確認ください。）

会員の皆様へは１１月の会員直送便にて、１社１冊の配布を予定しております。

従業員の方の分等何冊かご入用の方は別途お申し込みください。
★

✿支部事務局夏期休業のお知らせ
８月９日（土）～８月１７日（日）は夏期休業とさせていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承の程お願い申し上げます。

次回は ９月 に発行予定です